Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2023                   г. Симферополь                       № 52-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского

городского совета от 20.11.2023 № 51-с

«О созыве внеочередной 103-й сессии

Симферопольского городского совета

II созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 15 Регламента Симферопольского городского совета:

1.  Внести изменения в распоряжение председателя

Симферопольского городского совета от 20.11.2023 № 51-с «О созыве

внеочередной 103-й сессии Симферопольского городского совета II

созыва», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                        В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 27.11.2023 № 52-с

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 20.11.2023 № 51-с

Перечень вопросов

 внеочередной 103-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва

28 ноября 2023 года 11-00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О внесении изменений в решение 6-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 28.11.2014 № 98 «О структуре администрации

города Симферополя Республики Крым» и в решение 22-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286 «О

структуре и штатной численности Администрации города Симферополя

Республики Крым».

Докл. Сухина Татьяна Ивановна

  Ильичёв Валерий Иванович

2. О внесении изменений в решение 12-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 12.02.2015 № 176 «Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым».

Докл. Сухацкий Георгий Георгиевич

  Катушев Евгений Эдуардович

3. О внесении изменений в решение 26-й сессии Симферопольского

городского совета Республики Крым I созыва от 20.08.2015 № 361 «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым».

Докл. Симонов Олег Константинович

           Савутин Игорь Юрьевич

           Катушев Евгений Эдуардович

           Федотов Игорь Леонидович

4. О внесении изменений в решение 28-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.09.2015 № 429 «Об утверждении Порядка

предоставления жилых помещений муниципального специализированного

жилищного фонда муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым».

Докл. Ершова Елена Ильинична

  Катушев Евгений Эдуардович

5. О внесении в Государственный Совет Республики Крым в порядке

законодательной инициативы проекта закона Республики Крым «Об

установлении ограничений розничной продажи безалкогольных

тонизирующих напитков на территории Республики Крым».

Докл. Симонов Олег Константинович

           Савутин Игорь Юрьевич

6. О внесении в Государственный Совет Республики Крым в порядке

законодательной инициативы проекта закона Республики Крым «О

внесении изменений в Закон Республики Крым от 25 июня 2015 года № 117-

ЗРК/2015 «Об административных правонарушениях в Республике Крым».

Докл. Симонов Олег Константинович

           Савутин Игорь Юрьевич

7. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений Управлению Министерства внутренних дел Российской

Федерации по городу Симферополю.

Докл. Поляков Сергей Александрович

  Савутин Игорь Юрьевич

8. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного

образования «Симферопольская детская школа искусств» муниципального

образования городской округ Симферополь.

Докл. Поляков Сергей Александрович

  Савутин Игорь Юрьевич

9. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: Республика Крым, г. Симферополь,

ул. 1-й Конной Армии, д. 74 А (общая площадь 107,8 кв. м.).

Докл. Поляков Сергей Александрович

  Савутин Игорь Юрьевич

10.    О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: Республика Крым, г. Симферополь,

ул. Красноармейская, д. 166 (общая площадь 482,0 кв.м.).

Докл. Поляков Сергей Александрович

  Савутин Игорь Юрьевич

11. О даче согласия на прием движимого имущества, находящегося в

собственности Республики Крым, в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл. Поляков Сергей Александрович

  Савутин Игорь Юрьевич

12. О даче согласия на прием недвижимого имущества, находящегося в

собственности Республики Крым, в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл. Поляков Сергей Александрович

  Савутин Игорь Юрьевич

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                        В.Н. Агеев